
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4687

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 16:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 16:19:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 16:19:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO
UNIDADE DE SAÚDE – ESF BOTUQUARA, CONFORME DEFINIDO NOS ELEMENTOS TÉCNICOS
CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL, QUE DEVERÃO SER REALIZADOS DE ACORDO COM
AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Resumo:
REFORMA E AMPLIAÇÃO UNIDADE DE SAÚDE – ESF BOTUQUARA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 PROPOSTA Baixar

21/07/2022 00:00:00 CONTRATO 021/2022 Baixar

19/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

19/07/2022 00:00:00 ATA DESERTA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4687/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-reforma-e-ampliacao-unidade-de-saude-esf-botuquara-conforme-definido-nos-elementos-tecnicos-constante-dos-anexos-deste-editalnbspque-deverao-ser-realizados-de-acordo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d6dfd0dd945085aff157a5a9b3c691b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ac83edd0400e1d8f35c5af279e98abc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff22b0ad2504882e419e7e191a6f16d0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/517aa9654969d67f2868bf629ee2e076.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

19/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/06/2022 00:00:00 EDITAL DE REABERTURA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cddb8e7478e3dabc7412ef9d6b71ad3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e26e6cfd7bb6328d5c01bffc0289a8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1d3cbec5535a9009f910017ac0fa556.pdf

